
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  N. 4 BOLOGNA Via Giulio Verne, 19 - 40128  Bologna   

Codice Fiscale 91201090379  Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051-320558 - Fax  051-320960  
boic81500c@istruzione.it  http//www.ic4bologna.gov.it   PEC:boic81500c@pec.istruzione.it 

  

 
 
Prot. n. 4282/C7                  Bologna,  25/07/2018 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO    Il  Decreto  Ministeriale  n. 640 del 30/08/2017 – Aggiornamento graduatorie di     
               Istituto personale A.T.A. valide per il triennio 2018/19-2019/20-2020/21; 
 
VISTA     la  nota  prot. n. 9718  del  24/07/2018  dell’Ufficio  V  Ambito  territoriale per la    
               Provincia di Bologna, relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie     
               personale   A.T.A. – 3^ fascia – D.M. n. 640 del 30/08/2017; 
 
VISTE   le graduatorie provvisorie rese disponibili dal M.I.U.R.; 
 

 
DECRETA 

 
 
 
che in data odierna è pubblicata sul sito dell’Istituto  Comprensivo la graduatoria 
provvisoria di questa istituzione scolastica, 3^ fascia A.T.A. valide per il triennio 
2018/2021. 
 
Entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria è ammesso reclamo 
scritto esclusivamente al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda, ai sensi 
dell’art. 9 del D.M. 640/2017 (scadenza presentazione reclami 3 agosto 2018). 
 
I candidati possono verificare la loro posizione sul sito della Ministero della Pubblica 
Istruzione tramite istanze on line. 
 
 
 
 

                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                              Dott.ssa Simona Lipparini 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                    e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 


